
２０２２年１０月吉日  

お客様  各位 

伊  達  信  用 金 庫 

 

 

「当座勘定照合表」の郵送終了について 
 

 

 平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

 弊金庫では、紙資源の節約や環境保全の観点から、「当座勘定照合表」の郵送を終了

させていただくこととなりました。  

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう

お願いいたします。 

 

記  

 

１．郵送を終了するご案内  

  「当座勘定照合表」  

 

２．郵送を終了する時期  

  ２０２２年１１月分より  

 

３．当座預金履歴等の確認方法  

  「当座勘定照合表」につきましては、窓口にてご依頼の都度、発行いたします。  

  なお、当月分、前月分の「当座勘定照合表」の発行につきましては、発行手数料

は無料となっております。  

  ただし、前々月分以前の「当座勘定照合表」の発行につきましては、当金庫所定

の発行依頼書をご記入いただくとともに、当金庫所定の手数料がかかります。 

  また、当金庫のＷＥＢバンキングサービスまたはＷＥＢ－ＦＢサービスをご契約

されているお客様につきましては、パソコン等から、直近２か月分の取引履歴をご

確認いただけます。  

  詳しくは、窓口にお問い合わせください。  

 

 

 

以  上 

 

広 告 等 承 認 2022 － 103 

号  


